
 

NORRKÖPING NORRA   2017-11-25  
INNER WHEEL CLUB 

 

President: Eva Hellström    

Sekreterare: Gunilla Bellevik 

Årets motto: “Leave a lasting Legacy”    

Månadsbrev 6 - 7 

 

Kära IW-vänner! 

 

 

Hjärtligt välkomna till decembermötet!  
 

Program: Vi inleder med ett glas alkoholfri glögg (vinglögg kan köpas) och glöggtilltugg.  

  

 ”Mariannes manicker”. Marianne Sterner-Svensson kåserar humoristiskt om 

fiffiga hjälpmedel och prylar.  

 Vi sjunger julsånger och vi får slutligen höra Victor Rydbergs ”Tomten” 

 

Tid:  Onsdag den 6 december kl. 13.30. 

   

Plats: Strand Hotell, Drottninggatan 2  
 

Mat: Jultallrik: Potatisbakelse med inlagd sill, Skagensill i litet glas, kallrökt laxrulle 

med pepparrot, citrusgravad lax med grön sås, ägghalva med kräftröra, julskinka 

med senap, kokt potatis med årets sill plus bordsvatten. Snaps, vin och öl finns 

att köpa. Sedan serveras kaffe med julgodis.. 

 

Pris:             300:--/person 

 

Lotteri: Boklotteri - 20-lotteri. Behållningen går till ”Operation Smile” 

 

 

Anmälan: Till Aina Millberg på mobil 070 681 5489 eller Kerstin Beier på mobil 0703 

504231 senast söndag den 3 december. 

 

  Ta gärna på folkdräkt! 

 

Bifogat finner ni också 2 trevliga inbjudningar till Norrköpings Norra Rotary 

klubb. Inbjudan till den 7 december, vill de ha snarast! Vi hoppas att många 

hörsammar detta. 

 

 

Gunilla Bellevik 

Sekr. 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

Hjärtligt välkomna till IW-dagen i Norrköping 
 

Onsdag den 10 januari 2018 
 

IW-klubbarna i Norrköping och Linköping har som tradition att fira denna dag tillsammans. 

Den här gången är det vi i Norrköping som är värdar. 

Vi har även bjudit in Norrköping Norra Rotary Club-  

Män, fruar och sambos är också välkomna att delta 
 

Program: Besök med guidad tur på Visualiseringscenter i Industrilandskapet 

 

Tid:  Onsdag den 10 januari 2018 kl. 18.00.. 

   

Plats: Kungsgatan 54. P-huset Spetsen finns i närheten i hörnet av Kungsgatan-

Bredgatan. 

 

Mat: Fläskfilé med potatisgratäng, skysås, grönsaker och vatten samt kaffe och kaka. 

Loka och lättöl kostar 25:--. Övrig öl och vin finns också att köpa. 

 

Pris:             200:--/person 

 

Anmälan: Till Aina Millberg på mobil 070 681 5489 eller Kerstin Beier på mobil 0703 

504231 senast tisdag den 2 januari! 

 

 

Hjärtligt välkomna till en spännande kväll! 
 

 


